
UCHWAŁA NR 781/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany imienia Szkole Podstawowej Nr 7 w Toruniu. 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. 
U. z 2017r. poz. 649) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Szkole Podstawowej Nr 7 w Toruniu zmienia się imię z „Bojowników o Wolność 
i Demokrację” na „Mikołaja Kopernika”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


